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Summit Agro: Önemli şeylere doğru cesurca
ilerliyor!
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Şirket ekibi, bağ koruma ve besleme için güncellenmiş ürün listesini resmi olarak tanıttı. Temsilci

Plovdiv oteli "Imperial"da düzenlenen seminere, ülkenin dört bir yanından bağ yetiştiricileri katıldı.

Summit Agro markası altındaki bağlarda kullanılan bitki koruma ürünlerinin, biyostimülanların ve yaprak

gübrelerinin belirgin bir bireyselliğe, kimliğe ve rekabet avantajlarına sahip olduğu güvenle söylenebilir. Şirket,

Bulgaristan'da 40'tan fazla tedarikçi ile çalışmaktadır. Bu gerçek nasıl yorumlanmalıdır? Summit Agro, kimin

ürettiğine bakılmaksızın herhangi bir ürünü teklif edebilecek konumdadır. Bu, her sorunun özgüllüğü ve

karmaşıklığı ne olursa olsun hızlı ve başarılı bir şekilde çözülmesini sağlayan özel, paha biçilmez bir esneklik

türüdür.
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Bağcılıktaki hassas konulardan biri yabancı ot kontrolüdür. Summit Agro birçok herbisit sunmaktadır. Bazılarının

eşdeğeri yoktur. Örneğin, Japon şirketi Sumitomo Chemical'ın orijinal bir ürünü olan Pledge 50 WP (flumioxazin)

oldukça değerli bir üründür. Pledge, geniş yapraklı ve bazı dar yapraklı yabancı otlara karşı toprak ve yaprak

etkili, seçici bir kontakt herbisittir.

Summit Agro'nun ticari portföyündeki akarisitler, bağ yetiştiricilerinin özel ilgisini hak etmektedir. Nissorun

(heksitiazoks) ve Sanmite (piridaben) – akarların tüm evrelerine karşı toksik etkili olan bu ürünler, yerel

bağcılıkta iyi bilinmektedir. Şu anda, hem akarların ergin formlarına hem de bağ kabuklu bitlerine karşı acımasız

bir yok edici olan yeni insekto-akarisitler Bermektin "ateş pozisyonunda" konuşlandırılıyor. Belproil A (%83

parafin yağı) organik üretimde de kullanılabilir. Summit Agro, farklı etki modlarına sahip dört farklı aktif madde

bazı sunarak, dirence karşı mükemmel bir araç sağlamaktadır; çünkü bilindiği gibi, akarlar, mücadele ajanlarına

karşı direnç geliştirme refleksi atasözüyle anlatıldığı kadar hızlı olan özel bir zararlı türüdür!

Asmaya birçok zararlı saldırır. Summit Agro'nun bu segmentteki arsenali çok güçlü "silah"lara dayanmaktadır –

Oasis, Sumi Alpha, Mospilan, Chrysant.

Summit Agro, asmayı en tehlikeli hastalıklardan – mildiyö, külleme, küf, gri küften korumada yeni bir dinamik ve

yüksek başarı seviyeleri oluşturmaktadır. Summit Agro'nun mildiyö kontrolüne yönelik kavramsal stratejisi birkaç

temel vizyon içermektedir. Birincisi: daha kesin sonuçlar elde etmek için iki aktif maddeyi birleştirme ihtiyacına

yanıt vermek; bir diğeri: tamamen sistemik etkiye sahip aktif maddelerin dahil edilmesi. Üçüncüsü: yenilikler için

hızlı bir yol (zoksamid aktif bileşeni). Ve daha fazlası. Önde gelen fungusit ürünler Vitene Triplo R, Lieto,

Metomorph F ve Phosbel, ürünlerin etkinliğini artırmanın bir başka yolu olan WG formülasyonlarıdır. Bu kadar

çok aktif bileşenin varlığı ve bunların bir veya başka bir fungusitte kombinasyonu, hem sinerjinin hem de direnç

oluşumuna karşı sürdürülebilir bir mekanizmanın açık bir işaretidir.

Külleme (oidium), Summit Agro'nun rekabet avantajlarını sergilediği bir sonraki alandır. Miclofil (miklobutanil),

Summit Agro'nun külleme ve siyah çürüklüğün kontrolü için en yeni fungusitidir. Beltanol (8-hidroksikinolin),

fungal ve bakteriyel hastalıkların eşzamanlı kontrolü için yeni nesil bir fungusittir, “esca” hastalığının kontrolü

de dahil.

Summit Agro denemeyi ve ilerlemeyi durdurmuyor. İki yıl önce, Summit Agro Europe'ın bir parçası olan İspanyol

şirketi Futureco tarafından üretilen Seipro hattından anti-stres ürünlerinin uygulanmasına başlandı. Kaishi, bitki

kaynaklı 12 serbest amino asit yüksek içeriğine sahip bir üründür. Shigeki, Kaishi'nin üzerine inşa edilmiştir.

Bitki gelişimi için önemli olan mikro besinlerle kombine bir NPK gübresidir. Shigeki'nin ana avantajı, vitaminler,

fitohormonlar ve serbest amino asitler içeren deniz yosunu özütü içeriğidir.
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Bu yıl Summit Agro, Bulgaristan pazarına iki yeni ürün konumlandırdı – Kinactiv Initial ve Kinactiv Fruit.

Kinactiv Initial, optimal bir nitrojen, fosfor ve potasyum oranı içerir. Molibden içeriği yüksektir, bu da çiçeklenme

ve polen kalitesi ile ilgili süreçleri uyarır. Bileşim, doğal olarak fitohormonlar, organik asitler, amino asitler ve

polisakkaritler açısından zengin olan deniz yosunu özütü içerir. Ürün, meyvelerin genç epidermal dokularının

esnekliğini ve direncini artırır. Kinactiv Fruit, makro elementler nitrojen, fosfor ve potasyum, serbest amino

asitler, molibden ve diğer mikro elementleri – bor, bakır, demir, manganez, çinko içerir. Şeker içeriğini

(dolayısıyla Briks derecelerini) önemli ölçüde artırır. Meyvelerin organoleptik özelliklerini – tadını, rengini

iyileştirir, meyvelerin sertliğini ve depolama ömrünü artırır.

Summit Agro'nun bağlardaki portföyü, belirsiz bir iklim ve fitosaniter ortamda sürdürülebilir üzüm üretimi için

sağlam bir kalkan, hijyenik bir bariyer sağlama kapasitesine sahip süper yoğun bir formattır.

Ve Doç. Dr. Tityanov'un Plovdiv'deki bağ yetiştiricileriyle buluşmada belirttiği çok önemli bir nokta daha: “Tüm

bağ yetiştiricilerinin özenli çalışması ve emeği en içten ve hak edilmiş kadehlerle son bulsun diye,

tecrübemize güvenme meydan okumasını kabul edin. Ve emin olun ki Summit Agro sizin adil ve sadık

partneriniz olacaktır!” 


